
Du 03 au 31 Octobre 2025

(plusieurs dates)

SAPANA

CROISIRE

AU

BOSPHORE

ISTANBUL

Destination: ISTANBUL

Excursions: 
Les iles princesses avec dejeunes par personne 200 DH 
Sapanca avec dejeuner par personne 250 DH 
Dinner cruise (Turkish night) par personne 350 DH

Période: 8 Jours - 7 Nuits
Hébergement: 4-Star Hotels 
Repas: Petits déjeuners à l'hôtel

BOOK NOW
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PROGRAMME

PÉRIODE: 
8 JOURS - 7 NUITS

01

02
Croisière sur Le Bosphore
(inclus)
Croisière sur le Bosphore
durant laquelle vous pouvez
admirer les belles plages et
les villas de bois. Visite de la
Pierre Loti Hill , Eyup Sultan
Mosque. Et puis visite de Mall
pour le Shopping. Déjeuner
libre. Retour à l’hôtel.

03

Casablanca-Istanbul
10h00 : Départ vers Istanbul. 
16h40 : Arrivée à aéroport
International Istanbul.
Transfert et installation à
l’hôtel 

Sapanca (inclus)
Petit déjeuner à l’hôtel puis
départ de votre hôtel Troquez
l'agitation de la ville pour les
eaux tranquilles et la
silhouette des montagnes au
lac Sapanca lors de cette
visite d'une journée complète
au départ d'Istanbul, incluant
le déjeuner. Retour à l’hôtel

05

06
Des journées libres
Petit déjeuner à l’hôtel

Istanbul – Casablanca 
Matinée libre 12h00 : check
out de l’hôtel. 
13h00 : Rassemblement
devant l’hôtel pour transfert à
l’aéroport 
18h10 : Envol vers
Casablanca. 
21h10 : Arrivée à l’aéroport
Casablanca. 
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07

08



LES HOTELS :



LES DATES DISPONIBLES : 
DÉPART

3.10.2025
4.10.2025
5.10.2025
11.10.2025
12.10.2025
18.10.2025
20.10.2025
24.10.2025
26.10.2025
31.10.2025

RETOUR

10.10.2025
11.10.2025
12.10.2025
18.10.2025
19.10.2025
25.10.2025
27.10.2025
31.10.2025
2.11.2025
7.11.2025

LE PACKAGE COMPREND:
-Billet d’avion Aller-Retour avec ROYAL AIR MAROC.   
-Logement : 08 Jours / 07 nuits en petit déjeuner 
-Transfert Aéroport - Hôtel – Aéroport.
-Croisière sur Le Bosphore
-Assistance durant le voyages


